

Opetus- ja kulttuuritoimi

Tarkastuskertomus

Tarkastuksen ajankohta

5.9.2024 klo 11.30–13.30

Ilmoitus tarkastuksesta

Ennalta ilmoitettu tarkastuskäynti.

Tarkastettava kohde

Ruskon kunnan varhaiskasvatus.

Tarkastettavan yksikön/kunnan vastuhenkilö

Varhaiskasvatusjohtaja Maarit Ketola

Tarkastuksen suorittaja

Lounais-Suomen aluehallintoviraston varhaiskasvatuksen ylitarkastaja Ulla Soukainen.

Tarkastukseen osallistuneet henkilöt

Yleisessä osiossa olivat mukana Ruskon kunnasta johtava rehtori Kai Laitinen, rehtorit Jyrki Anttila sekä Helka Kalajoki, hyvinvointijohtaja Mikko Hulkkonen ja kirjasto- ja kulttuuripalvelupäällikkö Jari Hjelm, päiväkodin johtajat Anne Soramäki (Karhukallio), Kaisa Rounas (Satumetsä), Soile Tuominen (Laukola ja Jokikumpu) ja Mari Renberg (Hiidenvainio Merttelä), varhaiskasvatusjohtaja Maarit Ketola, Lounais-Suomen aluehallintovirastosta ylitarkastajat Sammy Järnström, Anu Ojaranta ja Ulla Soukainen sekä KM-opiskelija Anniina Rytönen.



Taustatiedot

Tarkastuksen syy

Ennalta ilmoitettu tarkastuskäynti.

Tarkastukseen liittyvä taustamateriaali

Kunnalle lähetettiin taulukko täydennettäväksi Karhukallion, Satumetsän, Hiidenvainion, Laukolan ja Jokikummun päiväkotien henkilöstö- ja lapsimäärien osalta.

Tarkastuksessa haastatellut henkilöt

Varhaiskasvatusjohtaja Maarit Ketola sekä päiväkodin johtajat Anne Soramäki, Soile Tuominen, Kaisa Rounas ja Mari Renberg

Tarkastus sujui hyvässä yhteistyössä

Tarkastus suoritettiin hyvässä yhteistyössä.

Kunnan taustatietoja

Päiväkoteja Ruskossa on viisi, joista yhdessä järjestetään vuorohoitoa. Yksityisiä päiväkoteja on yksi ja yksityisiä perhepäivähoitajia kaksi. Rusko on mukana Liikkuvassa varhaiskasvatuksessa.

Toiminta, lasten sijoittuminen ryhmiin ja henkilökunta

Karhukallio, Vanhatie 2

Nallet: lapsia 8 alle 3-vuotiasta, 1 vo, 1 vlh

Nappulat: lapsia 8 alle 3-vuotiasta, 2 vlh

Karhukallio, Kuppikiventie 3

Mörrit: lapsia alle 3-vuotiaita 4, 7 yli 3-vuotiasta yli 5 h/pv, 2 vo, 1 vlh

Murret: lapsia alle 3-vuotiaita 7, 1 yli 3-vuotias yli 5 h/pv, 2 vlh

Menninkäiset: lapsia 19 yli 3-vuotiasta yli 5 h/pv, 1 vo, 2 vlh, 1 avustaja

Kontiot: lapsia 21 yli 3-vuotiasta, 1 vo, 2 vlh, 1 avustaja

Satumetsä

Sinisimpukat: lapsia 4 alle 3-vuotiasta, 13 yli 3-vuotiasta yli 5 h/pv, 1 vo, 2 vlh, 1 avustaja

Meritähdet: lapsia 5 alle 3-vuotiasta, 10 yli 3-vuotiasta yli 5 h/pv, 1 vo, 2 vlh

Korallit: (vuorohoito) lapsia 5 alle 3-vuotiasta, 16 yli 3-vuotiasta yli 5 h/pv, 1 vo, 4 vlh



Delfiinit: lapsia 6 alle 3-vuotiasta, 1 vo, 1 vlh

Kultakalat: lapsia 6 alle 3-vuotiasta, 2 vlh

Mustekalat: lapsia 14 yli 3-vuotiasta yli 5 h/pv, 1 vo, 1vlh

Hiidenvainio

Repolaiset: lapsia 20 yli 3-vuotiasta yli 5 h/pv, 2 vo, 1 vlh, 1 avustaja

Vemmelsääret: lapsia 20 yli 3-vuotiasta yli 5 h/pv, 2 vo, 1 vlh, 1,5 avustajaa

Mesikämmenet: (luontoryhmä) lapsia 19 yli 3-vuotiasta yli 5 h/pv, 1 vo, 2 vlh, 0,5 avustajaa

Laukola

Niittyvillat: lapsia 19 yli 3-vuotiasta yli 5 h/pv, 1 vo, 2 vlh

Metsätähdet: lapsia 18 yli 3-vuotiasta yli 5 h/pv, 1 vo, 2 vlh, 1 avustaja

Sinikellot: lapsia 5 alle 3-vuotiasta, 11 yli 3-vuotiasta yli 5 h/pv, 1 vo, 2 vlh

Jokikumpu

Vilttitossut: lapsia 7 alle 3-vuotiasta, 1 vo, 1 vlh

Heinähatut: lapsia 4 alle 3-vuotiasta, 11 yli 3-vuotiasta yli 5 h/pv, 1 vo, 2 vlh

Toimitilat

Ruskoon on rakenteilla uusi päiväkoti, joka aukeaa keväällä 2025. Kunnan haasteena on toimivat ja terveelliset päiväkotitilat.

Asiakirjat

Varhaiskasvatussuunnitelma (tehty pieniä päivityksiä 8/24, joissa ei ole ollut mukana henkilökuntaa)

Esiopetussuunnitelma

Oppilashuoltosuunnitelma

Lähialueen etsintäsuunnitelma

Kiusaamisen ehkäisyn suunnitelma

Pelastussuunnitelma

Turvallisuussuunnitelma (sisältää ohjeet karkaamisen varalta)

Lääkehoitosuunnitelma

Arvioinnin suunnitelma

Muistutus kaavake (tieto löytyy kotisivuilta)

Yhdenvertaisuus- ja tasa-arvosuunnitelma

Omavalvontasuunnitelma (yksityisten toimijoiden osalta sekä kunnallisissa päiväkodeissa)

Yhteenveto tarkastuksesta ja yhteinen keskustelu

Tarkastuskäynnillä käytiin läpi edellä mainitut suunnitelmat ja asiakirjat. Kakki asiakirjat päivitetty hiljattain lukuun ottamatta lääkehoitosuunnitelmaa, joka on vuodelta 2021. Lääkehoitosuunnitelma tulee hyväksyttävä Varhalla. Oppilashuoltosuunnitelma löytyy esiopetussuunnitelman luvusta kuusi. Päiväkodeissa on myös talokohtaiset pihavalvontasuunnitelmat. Kiusaamisen ehkäisyn suunnitelman liitteenä on kiusaamisen ehkäisyn työkalupakki (sosionomiopiskelijoiden opinnäytetyön tulos). Pelastussuunnitelma ja päiväkodin pohjapiirustukset ovat päiväkotien ryhmätiloissa sekä yhteisissä tiloissa kaikkien nähtävillä. Turvallisuussuunnitelma on nimellä suunnitelma uhka- vaara ja kriisitilanteiden varalle. Kunnalla on yhteinen tasa-arvosuunnitelma. Varhaiskasvatuksen omat tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmat ovat työn alla.

Varhaiskasvatuslain (540/2018) 57§ mukaisia ilmoituksia ei ole tullut. Henkilökuntaa on ohjeistettu, miten tilanteessa tulee toimia. Muistutuksen tekemiseen on ohje kunnan sivuilla. Linkkiä muistutuksen tekemiseen ei ole.

Varhaiskasvatuksen laadunarviointijärjestelmä Valssi on tarkoitus ottaa käyttöön. Varhaiskasvatuksen arvioinnista huolehditaan arviointi-illoissa sekä henkilöstölle suunnatulla pedagogisen toiminnan arviointikyselyllä. Vahvuuspedagogiikka ollut kehittämiskohteena jo toista vuotta. Lasten varhaiskasvatussuunnitelmat kirjataan vahvuusperusteisesti. Arjen arviointia tapahtuu päivittäin. Koulutusta tulossa aiheeseen liittyen.

Ruoka tulee päiväkoteihin keskuskeittiöltä. Aamu- ja välipalat valmistetaan päiväkodeissa. Keittiö- ja laitoshuoltajahenkilökunta kuuluu kunnan teknisen toimen alle.

Yhteistyö Varhan kanssa toimii.

Varhaiskasvatusjohtaja on tarkastanut tarkastuskertomuksen oikeellisuuden.



Jakelu

Ruskon kunta, varhaiskasvatus
Varhaiskasvatusjohtaja Maarit Ketola

Tiedoksi

Ruskon kunta, opetus- ja varhaiskasvatuslautakunta

Lounais-Suomen aluehallintovirasto
Postiosoite: PL 4, 13035 AVI
Puhelinvaihte: 0295 016 000
kirjaamo.lounais@avi.fi | www.avi.fi

Tämä asiakirja LSAVI/14030/2024 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument LSAVI/14030/2024 har godkänts elektroniskt

Soukainen Ulla 08.10.2024 13:58